

پراکنندگی جغرافیایی تیم‌های لیگ برتری؛

# تهران و خوزستان با بیشترین نماینده در لیگ بیستم

تهران با ۴ و خوزستان با ۳ نماینده تقریباً نیمی از تیم‌های لیگ برتری اسما را تشکیل داده‌اند.

دوب آهن برخلاف پیش‌بینی‌ها عملکرد مطلوبی در لیگ بیستم به نمایش گذاشت اما آن‌ها در هفته‌های پایانی موفق شدند با کسب نتایج قابل قبول در لیگ برتری باقی بمانند. اصفهانی‌ها در لیگ بیستم هم‌چنان با دو سهمیه کار خود را ادامه خواهند داد.

**آذربایجان شرقی**  
دو تیم تراکتور و ماشین‌سازی فصل پرفراز و نشیبی را پشت سر گذاشتند. تراکتوری‌ها توانستند علاوه بر کسب سهمیه لیگ قهرمانان در جام حذفی هم به قهرمانی سپاهانی‌ها با امیر قلعه‌نویی یکی از مدعیان نصب نگذارند. در مقابل، ماشین‌سازی عملکرد مطلوبی نداشت اما به هر حال در هفته‌های پایانی توانست با هوامی افزایشی نتایج کسب کند که سهمیه دیگر تریزی از دست دادند.

**اصفهان**  
دو تیم سپاهان و ذوب آهن که همواره جزو تیم‌های مدعی لیگ برتری نامیده می‌شدند در لیگ نوزدهم نتوانستند به آن چیزی که می‌خواستند دست پیدا کنند. سپاهانی‌ها با امیر قلعه‌نویی یکی از مدعیان قهرمان لیگ برتری بودند اما در هفته‌های پایانی از قافله عقب ماندند و در نهایت با استنادن در رده پنجم سهمیه آسیایی را از دست دادند. دیگر تیم اصفهانی یعنی

ها را در لیگ برتری حفظ کند. آذربایجان شرقی نیز مانند اصفهان دو سهمیه لیگ برتری خود را حفظ کرد.

**کرمان**  
کرمانی‌ها در حالی که در لیگ هجدهم بدون سهمیه بودند اما طی دو فصل پایانی دو نماینده به لیگ برتری فرستادند. لیگ نوزدهم حضور گل‌گهر سیرجان راه به خود دید و در لیگ بیستم نیز حضور خود را حفظ کرد. شهر خودرو تنها سهمیه لیگ قهرمانان در جام حذفی هم به سیرجانی‌ها به عنوان اولین فصل حضور قهرمانی پرسند و تریزی‌ها را از جام بی‌تالما نگذارند. در مقابل، ماشین‌سازی عملکرد چندانی در لیگ برتری نداشت اما به هر حال در هفته‌های پایانی توانست با هوامی افزایشی نتایج کسب کند که سهمیه دیگر تریزی عمل کردند و یک هفته مانده با پایان لیگ

دسته یک به لیگ برتری صعود کردند. کرمان در لیگ بیستم با دو نماینده حضور خواهد داشت و باید دید چه عملکردی را از خود به ثبت می‌رسانند.

**۳ تیم دیگر لیگ برتری از ۳ استان**  
خراسان رضوی، مازندران و مرکزی سه استانی هستند که هر کدام با یک نماینده در لیگ برتری فصل پیش رو حضور خواهند داشت. شهر خودرو تنها نماینده مشهد است که لیگ نوزدهم را با استنادن در رده ششم به پایان رساند و از کسب سهمیه لیگ قهرمانان جا ماند. البته آن‌ها عملکرد بسدی را از خود به جای نگذاشتند. در لیگ بیستم شهر خودرو با سرمربیگری مهدی رحمتی حضور پیدا خواهد داشت.



گروه ورزشی - در هفته پایانی لیگ نوزدهم هر دو نماینده بو شهر به لیگ دسته اول سقوط کردند تا این استان در لیگ بیستم بدون نماینده باقی بماند. تیم‌هایی مثل سایپا، پیکان و ذوب آهن در هفته آخر از سقوط فزاینده فرار کردند تا فصل بعد نیز در جمع لیگ برتری‌ها حضور داشته باشند و سهمیه استان خود را حفظ کنند. لیگ بیستم با پراکنندگی جغرافیایی بیشتری آغاز می‌شود. جایی که دو تیم استان بو شهر سقوط کردند و به جای آن‌ها یک تیم از استان کرمان و یک تیم از استان مرکزی در فصل بعد رقابت‌های لیگ برتری حضور پیدا خواهد کرد. ۱۶ تیم لیگ بیستم در ۸ استان تقسیم شده‌اند و با حضور تیم‌های تازه‌شروعی در این لیگ جذابیت‌های تماشایی بازی‌ها افزایش خواهد یافت. در ادامه به معرفی سهمیه‌های لیگ برتری استان‌ها می‌پردازیم.

**تهران**  
تهران با ۴ نماینده بیشترین سهم در بین استان‌های حاضر در لیگ برتری دارد؛ جایی که پرسپولیس و استقلال به عنوان قهرمان و نایب قهرمان لیگ نوزدهم معرفی شدند و در مقابل دو تیم دیگر این استان یعنی پیکان و سایپا به سختی در هفته پایانی سهمیه خود را در لیگ برتری حفظ کردند. عبدالله و یسسی با پیکان کار غیرممکن را ممکن کرد و سایپا با ابراهیم

صادقی موفق شد از سقوط فرار کند تا لیگ فصل بعد همچنان با حضور ۴ تیم تهرانی برگزار شود.

**خوزستان**  
بهترین فصل خوزستانی‌ها در تاریخ لیگ برتری را در فصل گذشته شاهد بودیم. فولاد خوزستان با استنادن در رده سوم سهمیه لیگ قهرمانان را کسب کردند و دو تیم صنعت نفت آبادان و نفت مسجدسلیمان نیز در رده‌های هفتم و

## یاران کریمی و اسفندیار امروز در انتخابی لیگ قهرمانان اروپا به میدان می‌روند

**گروه ورزشی -** یاران کریمی و اسفندیار امروز در انتخابی لیگ قهرمانان اروپا به میدان می‌روند. تیم فوتبال پرسپولیس در دیدار اول این فصل از لیگ قهرمانان اروپا چهار نماینده دارد. یاران کریمی و اسفندیار در دیدار اول این فصل از لیگ قهرمانان اروپا چهار نماینده دارند. یاران کریمی و اسفندیار در دیدار اول این فصل از لیگ قهرمانان اروپا چهار نماینده دارند.

لیگ قهرمانان اروپا چهار نماینده دارد. یاران کریمی و اسفندیار در دیدار اول این فصل از لیگ قهرمانان اروپا چهار نماینده دارند. یاران کریمی و اسفندیار در دیدار اول این فصل از لیگ قهرمانان اروپا چهار نماینده دارند.

## تکنیکی‌ها و جوانترها اکثریت فهرست تیم ملی فوتبال

**گروه ورزشی -** اولین فهرست اسکوچیچ با آخرین فهرستی که از تیم ملی سرعاع داشتیم، تفاوت‌های نسبتاً زیادی دارد.

فهرست تیم ملی فوتبال در این فصل از لیگ قهرمانان اروپا چهار نماینده دارد. یاران کریمی و اسفندیار در دیدار اول این فصل از لیگ قهرمانان اروپا چهار نماینده دارند.

## برگزاری حساس‌ترین بازی هفته در ابهام؛ تلاش سپاهان برای صدرنشینی

**گروه ورزشی -** دیدارهای هفته هفتم رقابت‌های لیگ برتر فوتبال در حالی امروز برگزار خواهد شد که هنوز تکلیف دو دیدار مشخص نیست.

تیم فوتبال سپاهان در دیدار اول این فصل از لیگ قهرمانان اروپا چهار نماینده دارد. یاران کریمی و اسفندیار در دیدار اول این فصل از لیگ قهرمانان اروپا چهار نماینده دارند.

**سرعت نامحدود**

www.tyamnet.com

تیام رایان کیش

۰۷۶ ۴۴۴ ۲۰۰ ۶۶

۰۷۱ ۳۶۹۰۴

www.webotel.ir

www.tyam.com

تیام به سه شرکت ارتباطی است: تیام، تیام نت و تیام رایان کیش. تیام رایان کیش به سه شرکت ارتباطی است: تیام، تیام نت و تیام رایان کیش.

## خشم هواداران عربی از جذب ترابی؛ آنها بشار رسن را می‌خواهند

**گروه ورزشی -** جذب مهدی ترابی مورد پسند هواداران عربی قرار نگرفته است.

بشار رسن را می‌خواهند. بشار رسن را می‌خواهند. بشار رسن را می‌خواهند.

## مهم‌ترین موضوع انتقال انرژی مثبت در تیم ملی است

**گروه ورزشی -** سرمربی تیم ملی در آستانه دیدارهای دوستانه مقابل ازبکستان و مالی در پیامی اهداف کادرفنی از این اردو و برنامه ریزی‌های آن را برشمرد.

بشار رسن را می‌خواهند. بشار رسن را می‌خواهند. بشار رسن را می‌خواهند.

**اقتصاد کیش**

پرتیراژترین و با سابقه‌ترین نشریه جزیره کیش

گسترده‌ترین شبکه اطلاع رسانی داخلی منطقه آزاد کیش

۴۴۴۲۴۹۶۹

۴۴۴۲۴۹۹۹

روزنامه